ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Gabinete do Prefeito

Jateí - MS

DECRETO N° 024/2018, DE 27 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a aprovação e
instituição do Plano Municipal de
Saneamento Básico do município de
Jateí, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso da atribuição que lhe

confere o inciso VI, do artigo 52 da Lei Orgânica do Município

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovado e instituído o Plano Municipal de Saneamento

Básico do município de Jateí, constante no anexo único deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 27 de abril

de 2018.

ERALDO JORGE LEITE
  Prefeito Municipal